FIXATIONS COURANTES
www.rawlplug.com 1
FX-N-L Cheville clou-vis nylon tête fraisée
Cheville clou vis en nylon de la meilleure qualité pour fixation rapide, simple et éco
nomique
Agréments
•	 ETA-12/0457
Déscription de produit

•	 Brique pleine
•	 Brique silico-calcaire pleine
•	 Brique silico-calcaire perforée
•	 Bloc en béton léger
•	 Bloc en béton léger creux
•	 Béton cellulaire
FIXATIONS COURANTES
www.rawlplug.com 2
Déscription de produit
Dimension Code produit
Cheville Clou Pièce à fixer
Diamètre Longueur Diamètre Longueur Epaisseur maxi Diamètre de trou
d l D L tfix df
[mm]
Ø5
R-FX-N-05L025 4.9 25 3.3 28 1 6
R-FX-N-05L030 4.9 30 3.3 33 5 6
R-FX-N-05L035 4.9 35 3.3 38 10 6
R-FX-N-05L040 4.9 40 3.3 43 15 6
R-FX-N-05L050 4.9 50 3.3 54 25 6
Ø6
R-FX-N-06L035 5.9 35 3.8 39 6 7
R-FX-N-06L040 5.9 40 3.8 44 11 7
R-FX-N-06L045 5.9 45 3.8 49 16 7
R-FX-N-06L050 5.9 50 3.8 54 21 7
R-FX-N-06L055 5.9 55 3.8 59 26 7
R-FX-N-06L060 5.9 60 3.8 64 31 7
R-FX-N-06L080 5.9 80 3.8 84 51 7
Ø8
R-FX-N-08L045 7.9 45 4.8 51 5 9
R-FX-N-08L060 7.9 60 4.8 66 20 9
R-FX-N-08L080 7.9 80 4.8 86 40 9
R-FX-N-08L100 7.9 100 4.8 106 60 9
R-FX-N-08L120 7.9 120 4.8 126 80 9
R-FX-N-08L140 7.9 140 4.8 146 100 9
R-FX-N-08L160 7.9 160 4.8 166 120 9
FIXATIONS COURANTES
www.rawlplug.com 3
Spécifications techniques
Dimension Ø5 Ø6 Ø8